4800 bimbi sui banchi di Gallarate

Quattromilaottocento i bambini gallaratesi tornati
ieri a scuola. Sono gli iscritti alle scuole di competenza comunale (escluse quindi le superiori), tra
scuole materne, elementari e medie. Un anno che parte con un buon assetto delle scuole, dice
l’assessore all’istruzione Sebastiano Nicosia.